בגין העבירות 3 שנים, חודשים למשך 3 נהיגה לתקופה של רישיון או מהחזיק 2. פסילה על תנאי מקבל
המנויות בתוספת הראשונה והשנייה לחוק.

2. קנס בסך 1,000 ₪, אשר ישולם בתוך 90 יום.

המזכירות תעביר העתק גזה"ד לצדדים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשפ"א, 29 ינואר 2021, בהעדר
הצדדים.